



Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
11C1369	68350	07/05/2025

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:  
Ihr LDE-Team - 07851/48599-0

Kunde : 11C1369  
KGS Sehnde

z. Hd. Frau Stratmann  
Am Papenholz 11  
31319 Sehnde  
  
DEUTSCHLAND

KGS Sehnde

z.Hd. Frau Stratmann  
Am Papenholz 11  
31319 Sehnde

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
<b>Bestellung: 75742 Webb Bestellung von Herr/Frau Stratmann 06-05-2025</b>							
30	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	2,40	3,00
1	9789000039395	PORTO DHL PAKET 61033946030101 //LDE GMBH	3	6,85	5,76	5,76	6,85
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						8,16	

<b>Bestellung: 75743 Webb Bestellung von Herr/Frau Stratmann 06-05-2025</b>							
180	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	14,40	18,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						14,40	

<b>Bestellung: 75747 9K</b>							
190	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	15,20	19,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						15,20	

<b>Bestellung: 75748 Webb Bestellung von Herr/Frau Stratmann 06-05-2025</b>							
460	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	36,80	46,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						36,80	

<b>Bestellung: 75749 10G</b>							
320	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	25,60	32,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						25,60	

<b>Bestellung: 75750 Webb Bestellung von Herr/Frau Stratmann 06-05-2025</b>							
100	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	8,00	10,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						8,00	

<b>Bestellung: 75751 Webb Bestellung von Herr/Frau Stratmann 06-05-2025</b>							
100	9789000008636	ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT	3	0,10	0,08	8,00	10,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.						8,00	

\* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	116,16 €	22,07 €	138,23 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 116,16 €  
Mehrwertsteuer : 22,07 €  
Gesamt inkl. MwSt.: 138,23 €